
 

 
PRAHA: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7z 

OSTRAVA Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 400, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 

IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL 

Název: statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 

Sídlo:  Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba 
IČ:  00845451 
DIČ:                CZ00845451 

 
Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 
 

Obchodní firma:   eCENTRE, a.s. 

Sídlo:                    Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Zapsaná:              v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
                             v oddíle B, vložka 9339 
Korespondenční adresa:  Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
IČ:                         271 49 862 
DIČ:                      CZ27149862 
Jednající:              Vítězslav Grygar, statutární ředitel 
(dále jen organizátor) 

 
V Ostravě dne 27.3.2015 

 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje následující informace k veřejné zakázce malého rozsahu 
s názvem:  
 

„Servis výtahů a plošin v objektech a bytových domech“ 

 
Dotaz č. 1: 
Obracím se na Vás s dotazem ohledně VŘ na servis výtahů a plošin pro statutární město Ostravu.  
Vzor smlouvy o dílo obsahuje i přílohu se seznamem výtahů a plošin s měsíční cenou za servis. 
Musí se tedy do VŘ vyplnit i tato příloha a naskenovat do aukce spolu s podepsanou smlouvou ? 
Nebo se jenom naskenuje smlouva a ta příloha se doplní až potom jaké ceny se vysoutěží ? 
 
Odpověď: 
Pro administrativní zjednodušení zadavatel uvádí následující. Uchazeč v rámci podání své nabídky 
vepíše povinně své ceny za jednotlivé položky do elektronické aukce a to před jejím zahájením. 
Tyto ceny uchazeč nemusí psát do přílohy č. 1, která je součástí smlouvy a zároveň nemusí 
uchazeč v rámci podání své nabídky tuto přílohu ke smlouvě přikládat. Uchazeč je však povinen 
Přílohu č. 4 – Smlouvu předložit vyplněnou a podepsanou. 
 
S pozdravem 
 
 


